关于《天成街道2025年“慈善一日捐”活动
方案（草案）》的起草说明

现就《天成街道2025年“慈善一日捐”活动方案（草案）》有关情况说明如下：
一、内容说明
根据乐清市委办《关于开展 2025年“慈善一日捐”活动的通知》文件精神，天成街道经过多方意见征求，初步确定了《天成街道2025年“慈善一日捐”活动方案》。方案内容包括活动主题、活动时间、活动场地、活动范围、活动形式、活动要求、组织机构等七方面内容。
二、制度流程说明
[bookmark: _GoBack]根据《浙江省重大行政决策程序规定》《温州市人民政府重大行政决策程序暂行规定》(温政发〔2017〕40号)、《乐清市人民政府重大行政决策程序规定》(乐政发〔2018〕59号)等文件要求，天成街道于2025年3月4日制定了《天成街道2024年“慈善一日捐”活动方案》。
2025年2月期间，天成街道召集主要领导、分管领导、人大代表、村社“一肩挑”、相关职能站所科室负责人等多次召开了“慈善一日捐”活动方案意见征求会，2024年3月4日，天成街道班子领导研究确定了《天成街道2024年“慈善一日捐”活动方案》初稿。
— 1 —